
Ogłoszenie o zmianie zamówienia 
 

1

Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów                                      Zielona Góra, 14 grudnia 2016r. 
im. Jana Lembasa  
ul. Lubuska 11 
65-265 Zielona Góra 
 
Sprawa DK.TG.EL.3602.1.2016     
     
                                                Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
                   Numer ogłoszenia :  366191- 2016; data zamieszczenia: 14.12.2016r. 
 
Zielona Góra:  dostawa żywności do  Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów 
 im. Jana Lembasa przy  ul. Lubuskiej 11 w Zielonej Górze  z podziałem na zadania – 
liczba zadań 2.  
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  Ogłoszenia o zamówieniu 
  
INFORMACJA O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU   
 
Numer : 365424- 2016   
Data: 13.12.2016r. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów im. Jana Lembasa, krajowy numer identyfikacyjny 
001059308    ul. Lubuska 11, 65-265  Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel.  (+48) 68  327 
08 38,    e-mail , faks (+48) 68  327 08 38 
 Adres strony internetowej (URL) : www.dpskombatant.zgora.pl 
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
 
II.1) Tekst , który należy zmienić :  
Miejsce , w którym znajduje się zmieniony tekst : 
Numer sekcji :I 
Punkt: I.4 
W ogłoszeniu jest :  
Inny sposób: 
Oferty w formie pisemnej należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj.  Zespół Szkół Dom Pomocy 
Społecznej dla Kombatantów im. Jana Lembasa, ul. Lubuska 11, 65-265  Zielona Góra (sekretariat) .  
 
W ogłoszeniu powinno być: 
Inny sposób: 
Oferty w formie pisemnej należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj.   Dom Pomocy Społecznej dla 
Kombatantów im. Jana Lembasa, ul. Lubuska 11, 65-265  Zielona Góra (sekretariat) .  
              
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu  

14 grudnia 2016 r. 

 
 
                                                                                    Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  
                                                                                             dla Kombatantów w Zielonej Górze 
                                                                                              wz Agnieszka Tkaczyk 
                          
                                                                                           mgr Piotr Mazurek 
 
                                                                                   
                                                                                      
 


